
щ
Совет

Динского сельского поселения Динского района

РЕШЕНИЕ

от ЗР -Л ' £ & / ?  года №

станица Динская

Об исполнении бюджета Динского сельского поселения 
Динского района за 9 месяцев 2017 года

Заслушав и обсудив информацию начальника финансово-экономического 
отдела Д.А.Василенко об исполнении бюджета Динского сельского поселения 
Динского района за январь-сентябрь 2017 года, руководствуясь Уставом 
Динского сельского поселения Динского района, Совет Динского сельского 
поселения Динского района, р е ш и л :

1. Принять к сведению информацию об исполнении бюджета Динского 
сельского поселения Динского района за январь-сентябрь 2017 года.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

Председатель Совета Динского 
сельского поселения Динского района

Глава Динского сельского 
поселения Динского района


